
 

  
Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 
 

č. smlouvy objednatele SM00223  č. smlouvy zhotovitele 28/23 

č. zakázky objednatele  O23007  č. zakázky zhotovitele 81/23 

č. j. z VZ   VST-29/2023 

 
uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupena:  XXX, technický náměstek 

IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní XXX, technický náměstek 

 zástupce pro věci technické XXX, jednatel; XXX, technický   náměstek; XXX, 

technik. 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel                                       

Název: VAK projekt s.r.o. 

sídlo: Kněžskodvorská 2544, 370 04 České Budějovice 

zastoupen:  XXX, jednatel společnosti 

IČO: 28159721 

DIČ: CZ28159721 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

tel.:  XXX 

e-mail:   XXX 

ID datové schránky: XXX 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 6597 

zástupce pro věci smluvní: XXX, jednatel společnosti  

zástupce pro věci technické: XXX, jednatel společnosti 

 

(dále jen „zhotovitel“)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

dne 14. 12. 2023 uzavřely smluvní strany na základě přímého zadání veřejné zakázky zadávané v souladu 

s § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“), veřejným zadavatelem (objednatelem) při výkonu relevantní činnosti, zadávané podle § 158 

odst. 1 ZZVZ mimo režim ZZVZ, s názvem „Planá nad Lužnicí, Nová ulice – oprava vodovodu - DPS“ 

(dále jen „Zakázka“) smlouvu o dílo č. SM0023 (číslo smlouvy objednatele) (dále jen „Smlouva“) a dne 

29. 2. 2024 dodatek č. 1 k této Smlouvě. 



 

  
Stránka 2 z 2 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami 

dne 14. 12. 2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 2. 2024 jejímž předmětem je zpracování projektových 

podkladů potřebných pro výběr zhotovitele a provádění stavby s názvem: „Planá nad Lužnicí, Nová 

ulice – oprava vodovodu a kanalizace“ a to na základě jejího článku XI. 

2.2 Vzhledem k tomu, že investor souvisejících stavebních prací v zájmovém území nebyl schopen sdělit 

specifikaci a termín realizace stavebních prací a dále mu nebylo známo, zda stavbu bude vůbec 

realizovat, nebylo možné pokračovat ve zpracování projektové dokumentace. Jelikož dne 12. 2. 2025 

byly od investora souvisejících stavebních prací sděleny potřebné informace a byl potvrzen termín 

realizace v roce 2025, je nyní možné dále pokračovat ve zpracování projektové dokumentace. 

2.3 V čl. IV. „Doba plnění“ Smlouvy o dílo se odst. 4.1 po dohodě smluvních mění takto: 

Původní text 

 

„4.1. Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

Dokončení DPS včetně rozpočtu 
 

30.07.2024“ 

 

Se ruší a nahrazuje novým textem: 

 

„4.1. Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

Dokončení DPS včetně rozpočtu 
 

31.03.2025“ 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. V případě, že tento dodatek 

není podepsán elektronicky, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý je s platností originálu, 

z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

 

 
V Táboře za objednatele                                          V Českých Budějovicích za zhotovitele 

dne:        dne:  

 

 

Podepsáno elektronicky dne 13.2.2025    Podepsáno elektronicky dne 13.2.2025 

 

 

 

XXX        XXX 

Technický náměstek      Jednatel 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   VAK projekt s.r.o. 


